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1. Identifikation af det reviderede årsregnskab  
1.1. Indledning 
Som revisorer for Dansk Blindesamfund, har vi foretaget revision af 
årsregnskabet for 2024. 

Årsregnskabet for 2024 vil blive forelagt til godkendelse på 
hovedbestyrelsesmødet den 22. april 2025, og udviser følgende resultat, 
aktiver og egenkapital: 

 2024 2023 
  t.kr.  t.kr. 
Årets resultat 5.927 9.158 
Aktiver i alt 359.654 350.360 
Egenkapital og reservationer 301.038 292.461 
 
1.2. Revisionens formål 
Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision, yderligere krav 
ifølge dansk revisorlov samt standarderne for offentlig revision. En 
beskrivelse af revisionens udførelse og omfang fremgår af vores 
protokollat af den 20. maj 2020, side 573-580, der ligeledes indeholder en 
redegørelse om ansvar for aflæggelse af årsregnskabet. I tilknytning hertil 
er redegjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. 

1.3. Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der i alle 
væsentlige henseender indeholder redegørelse i overensstemmelse med 
god regnskabsskik. 

Vi har gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. 

2. Hovedkonklusion  
Vedtages årsregnskabet i den foreliggende form, og fremkommer der ikke 
under forretningsudvalgets behandling og vedtagelse af årsregnskabet 
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yderligere væsentlige oplysninger, som kan påvirke årsregnskabet, vil vi 
forsyne årsregnskabet med en revisorerklæring uden modifikationer, 
rapportering om ledelsesansvar eller fremhævelser. 

3. Foreningens finansielle situation 
Årets resultat udgør ifølge årsregnskabet et overskud på t.kr. 5.927 mod et 
budgetteret underskud på t.kr. -16.444. Overskuddet for 2023 udgjorde 
t.kr. 9.158.  

Der er to væsentlige årsager til forbedring af resultatet i forhold til 
budgettet: Den positive udvikling i kursen af værdipapirer på i alt t.kr. 
14.915 og modtagne arv og gaver, som har udgjort t.kr. 31.086 mod 
budgetteret t.kr. 15.000.  

Foreningens egenkapital inkl. reservationer er steget med t.kr. 8.578 til 
t.kr. 301.038. Stigningen i egenkapital kan henføres til årets positive 
resultat samt det forhold, at Blinde Børns Fond nu indgår i egenkapitalen, 
jf. afsnit 6.6. Af egenkapitalen udgør henlæggelser til særligt formål t.kr. 
111.934 (2023: t.kr. 105.121), og efter overførsel af årets overskud udgør 
diverse reservationer t.kr. 55.218 (2023: t.kr. 60.795). Foreningens frie 
formue udgør dermed t.kr. 90.038 mod t.kr. 84.631 i 2023.  
 
4. Forhold med betydning for regnskabsaflæggelsen  
I henhold til god revisionsskik skal vi oplyse om de fejl, vi har konstateret i 
forbindelse med vores revision, og som har eller kan have en væsentlig 
indflydelse på foreningens årsregnskab, uanset om fejlene efterfølgende 
er korrigeret i årsregnskabet. 

Vi har ikke konstateret fejl og mangler af betydning for regnskabs-
aflæggelsen, som ikke er korrigeret.  

5. Kort redegørelse om den udførte revision 
Vores revision af årsregnskabet for foreningen udføres med baggrund i en 
vurdering af væsentlighed og risiko i foreningens regnskabs- og 
aktivitetsmæssige forhold. Hovedformålet med vores revision har været at 
kunne afgive en revisorerklæring på foreningens årsregnskab for 2024.  
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Revisionen er udført dels i løbet af året, dels efter regnskabsårets udløb. 
Herunder har vi i løbet af året (den 4. november 2024) udført et uanmeldt 
beholdningseftersyn på foreningens adresse. Beholdningseftersynet gav 
ikke anledning til væsentlige bemærkninger. 

Revision udført i løbet af året indgår som et led i den samlede revision af 
foreningens årsregnskab. Revisionen af årsregnskabet er gennemført som 
oprindeligt planlagt. 

Da Dansk Blindesamfunds kredse indgår i årsrapporten, har kredsenes 
resultat- og balanceposter for 2024 indgået i vores revision. Vi har 
stikprøvevist kontrolleret, at kredsenes regnskabstal i henhold til 
kredsregnskaber er summeret og indregnet korrekt i Dansk 
Blindesamfunds årsrapport, ligesom vi har gennemgået kredsenes 
regnskabspraksis og revisionsprotokoller. Vi kan oplyse, at Albjerg har 
revideret 18 kredse ud af de 20 kredse. For de øvrige kredse har vi baseret 
vores revision på den revision, som de lokale revisorer har foretaget. 
 

5.1. Forretningsgange, interne kontroller og it-anvendelse 
Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens væsentlige 
forretningsgange og interne kontroller. 

Der er enkelte personer på Fuglsangcentret, som har enefuldmagt til 
enkelte bankkonti. Vi kan oplyse, at alle andre fuldmagter til foreningens 
bankkonti er givet som to i forening.  

Vi har i forbindelse med vores revision konstateret, at foreningens 
forretningsgange og interne kontrolmiljø under hensyntagen til 
administrationens størrelse generelt er tilrettelagt på en hensigtsmæssig 
måde.  

5.2. Forvaltningsrevision og juridisk-kritisk revision 
Vi har i forbindelse med vores revision og i overensstemmelse med 
Instruks vedrørende udførelse af revisionsopgaver i forbindelse med 
forvaltning af tilskud fra Handicappuljen (DH-projekter), Bekendtgørelse 
nr. 1370 af 2. december 2024 om økonomiske og administrative forhold 
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for modtagere af driftstilskud fra Social- og Boligministeriet samt 
Bekendtgørelse nr. 228 af den 7. marts 2024 om ansøgningspuljen til 
handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område (ULHAN) 
foretaget gennemgang af udvalgte områder for efterprøvelse af, om 
foreningen har forvaltet de modtagne tilskud og bevillinger på en 
hensigtsmæssig måde under hensyntagen til god offentlig forvaltning.  

Juridisk-kritisk revision er foretaget i overensstemmelse med de 
foruddefinerede emner i SOR nr. 6 (standard om offentlig revision), som 
skal gennemføres over en periode på maksimalt 5 år. I regnskabsåret 2024 
har vi som led i vores juridisk-kritiske revision efter SOR nr. 6 fokuseret på 
området ”Løn- og ansættelsesmæssige dispositioner”. 
 
Forvaltningsrevision er foretaget i overensstemmelse med de 
foruddefinerede emner i SOR nr. 7 (standard om offentlig revision), som 
skal gennemføres over en periode på maksimalt 5 år. I regnskabsåret 2024 
har vi som led i vores forvaltningsrevision efter SOR nr. 7 fokuseret på 
området ”Aktivitets- og ressourcestyring”. 
 
For indeværende og de foregående år kan plantemaer og emner skitseres 
som følger: 
 
Plantema / Emne 2020 2021 2022 2023 2024 
SOR 6 - Juridisk-kritisk revision         
Gennemførelse af indkøb 
- Indkøbsfunktion 

 
 ●  ●  

Løn- og ansættelsesmæssige dispositioner 
- Lønudbetaling ● ●  ●   ●  

Væsentlige regelbrud nej nej nej nej nej 
      

Plantema / Emne   2022 2023 2024 
SOR 7 - Forvaltningsrevision         
Aktivitets- og ressourcestyring 
- Budgetter og vedligeholdelsesplaner  ● ●  ●     ● 

Styring af offentlige indkøb 
- Indkøbsprocessen    ●  ●  

Væsentlige forvaltningsmangler nej nej nej nej nej 
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Forretningsgange og kontrolmiljø 
Vores forvaltningsrevision tager udgangspunkt i foreningens egne 
forretningsgange og kontrolprocedurer på områder, der under 
hensyntagen til foreningens størrelse er relevante for en god offentlig 
forvaltning af midlerne i foreningen.  
 
Vi har generelt fundet, at foreningens procedurer og kontroller er 
hensigtsmæssigt tilrettelagt og udført i overensstemmelse med 
foreningens egne retningslinjer for området.  

Økonomistyring 
Vi har kontrolleret, at foreningens bogholderi er etableret på en forsvarlig 
måde og føres rettidigt og korrekt i forhold til de underliggende 
begivenheder.  
 
Sparsommelighed 
Vi har undersøgt udvalgte områder for at kontrollere, om foreningen har 
udvist sparsommelighed i forbindelse med forvaltningen af de tildelte 
midler. På baggrund af vores kendskab til ledelsens håndtering af 
forvaltningsreglerne i forhold til afholdelse af omkostninger, er det vores 
overbevisning, at den daglige ledelse har et betryggende kendskab til og 
en tilstrækkelig prioritering af området, hvilket bl.a. er afspejlet i de 
udarbejdede retningslinjer og procedurebeskrivelser. 
 
 
Effektivitet og produktivitet 
Vi har foretaget vurdering af aktivitets- og ressourcestyringen som led i 
forvaltningsrevisionen. Vurderingen af aktivitets- og ressourcestyringen 
har omfattet en undersøgelse af, om foreningen løbende følger op på 
drifts- og likviditetsbudgetter med henblik på at kunne prioritere mellem 
aktiviteterne og sikre tilpasningsmuligheder ved ændringer i behovet. 
Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Det er vores opfattelse, at foreningen i sin forvaltning har taget skyldige 
økonomiske hensyn, samt at foreningen i regnskabsåret har haft en 
tilfredsstillende aktivitets- og ressourcestyring, der understøtter en 
sparsommelig, produktiv og effektiv anvendelse af ressourcerne. 
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5.3. Revision af Danida/DH-projekter 
I forbindelse med den ovenfor beskrevne forvaltningsrevision og juridisk-
kritiske revision har vi gennemgået processer og procedurer i 
administrationen af de modtagne projektmidler.  

For projekter med krav om særskilt revision har vi foretaget revision og 
afgivet en særskilt revisionserklæring og revisionsberetning pr. projekt. Vi 
har i 2024 og frem til d.d. i 2025 afgivet fire erklæringer vedrørende 
projekter med bevillinger over kr. 500.000: HP 114-237: Empowerment II, 
Gambia, HP 130-221: SLAB rebooted, HP 309-251: AICB DAB right of way 
og HP 129-320: Inclusion and Sustainability.   

For projekter, der ikke er underlagt krav om særskilt revisionsrapportering, 
har vi for de afsluttede projektregnskaber foretaget afstemning imellem 
projektregnskaberne og noten i Dansk Blindesamfunds årsregnskab. For 
igangværende projekter har vi foretaget afstemning fra bogføringen til 
noten i årsregnskabet. Vi har udvalgt stikprøver til kontrol af omkostninger 
til formål for såvel igangværende som afsluttede projekter. Herudover er 
projektmidlerne omfattet af vores ovenfor beskrevne forvaltningsrevision 
og juridisk-kritiske revision samt den generelle finansielle revision, som er 
beskrevet andet steds i protokollen. Det er vores opfattelse, at der 
administreres i overensstemmelse med de af Danida og DH angivne 
retningslinjer.  

5.4. Revision af Konsulentordningen 
Vi har revideret tilskud modtaget under Konsulentordningen, J.nr. 10782-
0001 i henhold til retningslinjerne i tilsagnsbrevet af 9. januar 2024 samt 
Bekendtgørelse nr. 1370 af den 2. december 2024 om økonomiske og 
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og 
Boligministeriet. Der er ikke aflagt særskilt regnskab for Konsulent-
ordningen. I stedet indgår de af Socialstyrelsen krævede oplysninger i 
årsregnskabet i en særskilt note (A).  

I henhold til tilsagnsbrevet skal vi bekræfte, at tilskuddet ikke er anvendt 
til kommerciel virksomhed.  
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5.5. Revision af Udlodningsmidler (ULHAN) 
Vi har revideret tilskud modtaget under ULHAN, J.nr. 11705-0131 i 
henhold til retningslinjerne i tilsagnsbrevet af 14. juni 2024, Social- og 
Boligstyrelsens generelle betingelser for tilskudsmodtagelse samt 
Bekendtgørelse nr. 228 af den 7. marts 2024 samt VEJ nr. 9128 af 7. marts 
2024. Der er ikke aflagt særskilt regnskab for tilskuddet. I stedet indgår de 
af Social- og Boligstyrelsen krævede oplysninger i det eksterne årsregnskab 
(note C).  

I overensstemmelse med bekendtgørelsen skal vi oplyse, at vi anser 
tilskudsbetingelserne for opfyldt, at tilskuddet er anvendt i tilskudsåret og 
til formålet, samt at tilskudsmodtager har udvist sparsommelighed. Vi kan 
endvidere bekræfte, at vi har påset, at tilskuddet ikke er anvendt til 
kommerciel virksomhed.  

6. Kommentarer og supplerende specifikationer til 
 årsregnskabet 
I lighed med tidligere år skal vi efterfølgende supplere det aflagte 
årsregnskab med uddybende kommentarer og specifikationer. 

6.1. Opgørelse af indtægter og omkostninger 
Legatportioner, arv og gaver  
Dansk Blindesamfund har i 2024 modtaget arveparter og gaver til fri 
disposition med i alt t.kr. 31.086 (2023: t.kr. 15.293). Herudover er 
modtaget arveparter og gaver, hvor arvelader/gavegiver har betinget sig, 
at beløbet anvendes til bestemte formål med t.kr. 3.811 (2023: t.kr. 
19.140). De samlede arveparter og gaver udgør således i 2024 t.kr. 34.897 
(2023: t.kr. 34.432).  

De modtagne beløb er stikprøvevist sammenholdt med boopgørelser mv. 

Eksterne omkostninger 
Vi har gennemgået forretningsgangene for indkøb og godkendelse af 
omkostninger samt foretaget stikprøvevis kontrol heraf. Vi har ikke 
konstateret fejl eller uregelmæssigheder.  
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Personaleomkostninger 
Vi har gennemgået forretningsgangene i lønbogholderiet og har foretaget 
stikprøvevis kontrol af lønudbetalinger. Vi har ikke konstateret fejl eller 
uregelmæssigheder.  

6.2. Anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, t.kr. 57.036 (2023: t.kr. 57.312): 

Ejendommen Fuglsangscentret værdiansættes til anskaffelsessum med 
fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivninger foretages over 25 år, dog 
15 år for forbedringer, ned til en scrapværdi på 50 %.  

Ejendommen Randersgade-Bogensegade (RA-BO) måles til værdien i 
henhold til det separate regnskab for denne ejendom. 

Vi har ikke foretaget en vurdering af, hvorvidt den anvendte 
værdiansættelse afviger fra den reelle nytteværdi for foreningen. 

6.3. Omsætningsaktiver 
Likvide beholdninger inkl. Danida-projekter 
Likvide beholdninger udgør t.kr. 22.363 (2023: t.kr. 26.549). Heraf udgør 
indestående vedrørende Danida/DH-projekter, t.kr. 2.150 (2023: t.kr. 
3.142) og indestående i kredsene t.kr. 6.613 (2023: t.kr. 8.517). 

Vi har afstemt beholdningerne til årsopgørelse samt 
engagementsbekræftelse fra bankerne pr. 31. december 2024. 
 

Værdipapirer 
Værdipapirer udgør t.kr. 259.314 (2023: t.kr. 246.137), hvoraf t.kr. 40.094 
kan henføres til kredsene (2023: t.kr. 35.776). 

Værdipapirerne er indregnet til kursværdi pr. 31. december 2024. Vi har 
afstemt beholdningen til årsopgørelser fra bankerne pr. 31. december 
2024, samt påset at kursreguleringer føres over driften.  
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Renteindtægter indregnes efter forfaldsprincippet. Ledelsen har oplyst, at 
den manglende periodisering ikke antages at være væsentlig for 
årsregnskabet, hvilket vi er enige i. 

6.4. Egenkapital 
Henlæggelser til særlige formål, t.kr. 111.934 (2023: t.kr. 105.121): 

Vi har under vores revision stikprøvevist påset, at forbrug af hen-
læggelserne er sket i overensstemmelse med de enkelte henlæggelsers 
formål. 

Herudover har vi stikprøvevist påset, at indtægter og legattilskud mv. 
indgår i henlæggelserne i overensstemmelse med gavegivers ønske, 
legatets fundats mv.  

6.5. Gæld og hensættelser 
Vi har gennemgået gæld og har afstemt de væsentligste poster med 
ekstern dokumentation samt vurderet grundlaget for de foretagne 
reservationer af skyldige poster og hensættelser. 

6.6. Blinde Børns Fond 
For Blinde Børns Fond foreligger der ikke selvstændig fundats, og fonden 
er derfor juridisk at betragte som en del af Dansk Blindesamfund. 

Fra 1. januar 2024 er Blinde Børns Fond derfor indregnet i egenkapitalen 
for Dansk Blindesamfund i kategorien ”Henlæggelser formål fastlagt af 
gavegiver/arvelader”.  

6.7. Pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser 
Der er indhentet engagementsforespørgsel hos foreningens penge-
institutter til bekræftelse af mellemværender, pantsætninger og øvrige 
sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024. 

I forbindelse med vores revision har vi indhentet oplysninger om 
sikkerhedsstillelser og pantsætninger fra tingbog, personbog og bilbog. 
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6.8. Eventualforpligtelser 
Vi har fra foreningens advokatforbindelse fået bekræftet, at foreningen 
ikke er part i uafklarede tvister eller retssager, som vurderes at kunne 
indebære væsentlige forpligtelser. 

Foreningen foretog i 2022 en investering i LGT Crown Impact, AIF A/S. Der 
er et resterende investeringstilsagn på USD 78.000, svarende til t.kr. 557. 

7. Legater administreret af Dansk Blindesamfund 
Der udarbejdes selvstændige regnskaber for alle regnskabspligtige legater. 

Der er afgivet særskilte revisionsprotokoller til de enkelte legaters 
bestyrelse. 

Legatuddelinger 
I lighed med tidligere år er renter af legaternes formue overført til ferie- og 
kursusformål mv., i det omfang dette kan ske inden for 
fundatsbestemmelserne. 

Legaternes mellemregning med Dansk Blindesamfund er afstemt. 

8. Forsikringsforhold 
Vores revision omfatter ikke forsikringsområdet. Vi har fået oplyst, at 
foreningen er forsikret i det omfang, som anses for nødvendigt. 

9. Øvrige arbejdsopgaver 
Udover revisionen af årsregnskabet har vi efter anmodning fra Dansk 
Blindesamfund endvidere udført følgende opgaver: 

• Udarbejdelse af selvangivelser for alle skattepligtige legater. 
• Anden økonomisk, regnskabsmæssig og skattemæssig rådgivning. 

 
Udover revisorerklæring på Dansk Blindesamfunds årsregnskab har vi 
afgivet revisorerklæringer i forbindelse med følgende: 

• Oplysningsskema for Ansøgningspuljen til handicap-delpuljen til 
handicaporganisationer og -foreninger (ULHAN) 
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• Erklæring på Indsamlingsregnskabet 
• Erklæring på ledsageordningen 
• Ansøgning til momskompensation. 
• Regnskaber for alle regnskabspligtige legater. 
 

 
10. Øvrige oplysninger 
10.1. Ledelsens regnskabserklæring 
I overensstemmelse med internationale standarder om revision har vi 
indhentet regnskabserklæring fra ledelsen til bekræftelse af 
årsregnskabets fuldstændighed. 

10.2. Besvigelser af væsentlig betydning for årsregnskabet 
I forbindelse med revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for, at 
årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt 
hvorvidt ledelsen har kendskab til konstaterede eller formodede 
besvigelser. 

Ledelsen har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for 
besvigelser, og at foreningen har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker 
risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder 
fejlinformation forårsaget af besvigelser. 

Ledelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede 
eller formodede besvigelser, som kan påvirke foreningens økonomi.  

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der 
indikerer eller vækker mistanke om besvigelser af betydning for 
årsregnskabet. 

10.3. Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 
Vi har i forbindelse med tilrettelæggelsen og udførelsen af revisionen 
undersøgt, om foreningen overholder bogføringslovgivningen, herunder 
lovgivningen om opbevaring af regnskabsmateriale. Det er vores 
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opfattelse, at foreningen på alle væsentlige områder opfylder 
bogføringslovgivningen. 

10.4. Hovedbestyrelsens protokollater mv. 
Vi har påset, at der er oprettet en forretningsorden, at der føres en 
forhandlingsprotokol for hovedbestyrelsen, samt at revisionsprotokollater 
underskrives af hovedbestyrelsens medlemmer. 

10.5. Databeskyttelseslovgivning 
I forbindelse med vores revision har vi forespurgt foreningens ledelse om, 
hvorvidt foreningen overholder databeskyttelseslovgivningen. Ledelsen 
har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til 
databeskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri 
overholdes af Dansk Blindesamfund. 
 

11. Revisors erklæring 
Vi skal oplyse, 

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed og 

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, som vi har 
anmodet om. 

 
 
Brøndby, den 21. marts 2025 
ALBJERG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 35 38 28 79 
 
 
Dorthe Brandt Andersen 
statsautoriseret revisor 
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Forelagt for forretningsudvalget, den 21. marts 2025 
 
 
 
 
Ask Løvbjerg Abildgaard Diana Stentoft  
Landsformand Næstformand  
 
 
 
 
Jesper Holten  
Forretningsudvalgsmedlem   
 
 
 
Fremlagt for bestyrelsen på hovedbestyrelsesmøde den 22. april 2025 
 
 
 
Michael Lauritzen Kim Jacobsen 
 
 
Susanne Tarp Bente Weinreich 
 
 
Jens Peter Kristiansen Henrik Jensen 
 
 
Kim Thrane Christensen Bente Eckmann 
 
 
Flemming W. Slagelse Torben G. Frederiksen 
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Keld Verner Nielsen Karsten Deutshbein
 
 
Jan Toftegaard Eliasen Peter Henning Jensen 
 
 
Jens Erik Wittchen Lars Peter Petersen 
 
 
Jan Friis Michael Bjerre Rasmussen 
 
 
Helle Kaas Schmidt Stinna Brinch Christensen 
 
 
Michael B. Davidsen Karen Krøyer Rasmussen 
 
 
Susanne Nolsøe Jørgen Bak 
 
 
Lotte Tobiasen  
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Document sealed: 28-04-2025 06:46:42 UTC


Document List


Agreement ID Title


fdee0cZzZgm252503820 DBS Protokol 2024.pdf


e7ca80xzNpq252503820 DBS Årsregnskab 2024.pdf


Signers


Dorthe Brandt Andersen <dba@albjerg.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 23-04-2025 09:35:15 UTC


IP Address: 212.97.141.17:42696


Jesper Holten <jesper.holten@blind.dk>







Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af forretningsudvalget


Signed on: 23-04-2025 09:43:52 UTC


IP Address: 152.115.40.130:49868


Michael Lauritzen <michael.lauritzen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 11:26:48 UTC


IP Address: 37.96.35.237:28682


Kim Jacobsen <kim.jacobsen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 10:08:02 UTC


IP Address: 104.28.45.4:14161


Susanne Tarp <susanne.tarp@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 14:42:46 UTC


IP Address: 152.115.40.130:48466


Bente Weinreich <bente.weinreich@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 09:22:09 UTC







IP Address: 152.115.40.130:8356


Jens Peter Kristiansen <jens.peter.kristiansen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 15:39:16 UTC


IP Address: 212.130.173.36:14804


Henrik Jensen <henrik.jensen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 09:56:02 UTC


IP Address: 85.24.121.233:4326


Kim Thrane Christensen <kim.thrane.christensen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 10:14:31 UTC


IP Address: 152.115.40.130:10348


Bente Ullits Eckmann <bente.ullits.eckmann@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 11:49:18 UTC


IP Address: 62.66.31.96:3493







Flemming W. Slagelse <flemming.slagelse@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 18:45:09 UTC


IP Address: 176.20.60.19:23807


Torben G. Frederiksen <torben.gjering.frederiksen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 11:55:00 UTC


IP Address: 152.115.40.130:29363


Keld Nielsen <keld.nielsen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 14:40:39 UTC


IP Address: 80.62.117.239:32374


Karsten Deutschbein <karsten.deutschbein@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 14:43:51 UTC


IP Address: 185.125.221.53:64970


Jan Toftegaard Eliasen <jan.toftegaard.eliasen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen







Signed on: 23-04-2025 09:38:27 UTC


IP Address: 62.107.181.214:45822


Peter Henning Jensen <peter.h.jensen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 15:26:58 UTC


IP Address: 176.23.202.234:15610


Jens Erik Wittchen <jew@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 09:10:20 UTC


IP Address: 87.54.125.145:46823


Lars Peter Petersen <lars.peter.petersen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 14:45:22 UTC


IP Address: 77.68.147.2:7135


Jan Friis <jan.friis@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 10:00:46 UTC


IP Address: 87.58.132.105:54939







Michael B. Davidsen <mda@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 18:44:52 UTC


IP Address: 152.115.40.130:35667


Helle Kaas Schmidt <helle.kaas.schmidt@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 09:57:17 UTC


IP Address: 152.115.40.130:15532


Stinna Brinch Christensen <stinna.brinch.christensen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 10:01:17 UTC


IP Address: 37.96.115.33:43818


Michael Bjerre Rasmussen <michael.bjerre.rasmussen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 24-04-2025 16:27:02 UTC


IP Address: 80.163.3.18:38265


Karen Krøyer Rasmussen <karen.kroeyer.rasmussen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen







Signed on: 26-04-2025 20:37:56 UTC


IP Address: 212.237.135.203:10351


Susanne Nolsøe <susanne.nolsoee@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 27-04-2025 19:28:06 UTC


IP Address: 80.167.85.240:1331


Jørgen Bak <joergen.bak@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 09:58:58 UTC


IP Address: 83.92.143.79:35072


Lotte Tobiasen <lotte.tobiasen@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Medlem af hovedbestyrelsen


Signed on: 23-04-2025 09:49:55 UTC


IP Address: 185.229.154.127:42216


Diana Stentoft <diana.stentoft@blind.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Næstformand


Signed on: 23-04-2025 09:44:39 UTC


IP Address: 152.115.40.130:51882







Ask Løvbjerg Abildgaard <askandersen@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Landsformand


Signed on: 23-04-2025 10:19:42 UTC


IP Address: 80.208.68.158:15130


Activity Log


When What Who Where


23-04-2025 
09:34:06 UTC


Created 68249111 / Dorthe Brandt Andersen / 
dba@albjerg.dk


212.97.141.17


23-04-2025 
09:35:10 UTC


Opened 1 / Dorthe Brandt Andersen / dba@albjerg.dk 212.97.141.17:5401


23-04-2025 
09:35:15 UTC


Signed 1 / Dorthe Brandt Andersen / dba@albjerg.dk 212.97.141.17:22090


23-04-2025 
09:37:56 UTC


Opened 15 / Jan Toftegaard Eliasen / 
jan.toftegaard.eliasen@blind.dk


62.107.181.214:48008


23-04-2025 
09:38:27 UTC


Signed 15 / Jan Toftegaard Eliasen / 
jan.toftegaard.eliasen@blind.dk


62.107.181.214:57554


23-04-2025 
09:42:41 UTC


Opened 2 / Jesper Holten / jesper.holten@blind.dk 152.115.40.130:43724


23-04-2025 
09:43:15 UTC


Opened 28 / Diana Stentoft / diana.stentoft@blind.dk 152.115.40.130:41404


23-04-2025 
09:43:52 UTC


Signed 2 / Jesper Holten / jesper.holten@blind.dk 152.115.40.130:44800


23-04-2025 
09:44:39 UTC


Signed 28 / Diana Stentoft / diana.stentoft@blind.dk 152.115.40.130:59640


23-04-2025 
09:49:16 UTC


Opened 27 / Lotte Tobiasen / lotte.tobiasen@blind.dk 185.229.154.127:16081


23-04-2025 
09:49:55 UTC


Signed 27 / Lotte Tobiasen / lotte.tobiasen@blind.dk 185.229.154.127:3647


23-04-2025 
09:50:48 UTC


Opened 8 / Henrik Jensen / henrik.jensen@blind.dk 85.24.121.233:13766







When What Who Where


23-04-2025 
09:54:07 UTC


Opened 8 / Henrik Jensen / henrik.jensen@blind.dk 85.24.121.233:59219


23-04-2025 
09:56:01 UTC


Opened 21 / Helle Kaas Schmidt / 
helle.kaas.schmidt@blind.dk


152.115.40.130:57373


23-04-2025 
09:56:02 UTC


Signed 8 / Henrik Jensen / henrik.jensen@blind.dk 85.24.121.233:24877


23-04-2025 
09:57:17 UTC


Signed 21 / Helle Kaas Schmidt / 
helle.kaas.schmidt@blind.dk


152.115.40.130:28670


23-04-2025 
09:57:26 UTC


Opened 26 / Jørgen Bak / joergen.bak@blind.dk 83.92.143.79:9383


23-04-2025 
09:58:58 UTC


Signed 26 / Jørgen Bak / joergen.bak@blind.dk 83.92.143.79:51958


23-04-2025 
09:59:26 UTC


Opened 19 / Jan Friis / jan.friis@blind.dk 87.58.132.105:44417


23-04-2025 
10:00:46 UTC


Signed 19 / Jan Friis / jan.friis@blind.dk 87.58.132.105:21819


23-04-2025 
10:00:58 UTC


Opened 22 / Stinna Brinch Christensen / 
stinna.brinch.christensen@blind.dk


37.96.115.33:21237


23-04-2025 
10:01:17 UTC


Signed 22 / Stinna Brinch Christensen / 
stinna.brinch.christensen@blind.dk


37.96.115.33:6353


23-04-2025 
10:12:12 UTC


Opened 9 / Kim Thrane Christensen / 
kim.thrane.christensen@blind.dk


152.115.40.130:27957


23-04-2025 
10:14:31 UTC


Signed 9 / Kim Thrane Christensen / 
kim.thrane.christensen@blind.dk


152.115.40.130:30799


23-04-2025 
10:16:01 UTC


Opened 29 / Ask Løvbjerg Abildgaard / 
askandersen@gmail.com


80.208.68.158:44927


23-04-2025 
10:19:42 UTC


Signed 29 / Ask Løvbjerg Abildgaard / 
askandersen@gmail.com


80.208.68.158:31945


23-04-2025 
11:25:54 UTC


Opened 3 / Michael Lauritzen / michael.lauritzen@blind.dk 37.96.35.237:1693


23-04-2025 
11:26:48 UTC


Signed 3 / Michael Lauritzen / michael.lauritzen@blind.dk 37.96.35.237:11370


23-04-2025 
11:53:53 UTC


Opened 12 / Torben G. Frederiksen / 
torben.gjering.frederiksen@blind.dk


152.115.40.130:29363


23-04-2025 
11:55:00 UTC


Signed 12 / Torben G. Frederiksen / 
torben.gjering.frederiksen@blind.dk


152.115.40.130:8698


23-04-2025 18 / Lars Peter Petersen / Opened 77.68.147.2:48466







When What Who Where


14:41:43 UTC lars.peter.petersen@blind.dk


23-04-2025 
14:41:53 UTC


Opened 5 / Susanne Tarp / susanne.tarp@blind.dk 152.115.40.130:13339


23-04-2025 
14:42:46 UTC


Signed 5 / Susanne Tarp / susanne.tarp@blind.dk 152.115.40.130:13339


23-04-2025 
14:43:27 UTC


Opened 14 / Karsten Deutschbein / 
karsten.deutschbein@blind.dk


185.125.221.53:34039


23-04-2025 
14:43:51 UTC


Signed 14 / Karsten Deutschbein / 
karsten.deutschbein@blind.dk


185.125.221.53:56373


23-04-2025 
14:45:22 UTC


Signed 18 / Lars Peter Petersen / 
lars.peter.petersen@blind.dk


77.68.147.2:46901


23-04-2025 
15:21:11 UTC


Opened 7 / Jens Peter Kristiansen / 
jens.peter.kristiansen@blind.dk


212.130.173.36:5465


23-04-2025 
15:39:16 UTC


Signed 7 / Jens Peter Kristiansen / 
jens.peter.kristiansen@blind.dk


212.130.173.36:62126


23-04-2025 
18:38:57 UTC


Opened 11 / Flemming W. Slagelse / 
flemming.slagelse@blind.dk


176.20.60.19:57111


23-04-2025 
18:45:09 UTC


Signed 11 / Flemming W. Slagelse / 
flemming.slagelse@blind.dk


176.20.60.19:42863


24-04-2025 
08:54:41 UTC


Opened 17 / Jens Erik Wittchen / jew@blind.dk 87.54.125.145:40996


24-04-2025 
09:04:58 UTC


Opened 17 / Jens Erik Wittchen / jew@blind.dk 87.54.125.145:57913


24-04-2025 
09:10:20 UTC


Signed 17 / Jens Erik Wittchen / jew@blind.dk 87.54.125.145:23182


24-04-2025 
09:14:13 UTC


Opened 6 / Bente Weinreich / bente.weinreich@blind.dk 152.115.40.130:59279


24-04-2025 
09:22:09 UTC


Signed 6 / Bente Weinreich / bente.weinreich@blind.dk 152.115.40.130:19766


24-04-2025 
10:07:21 UTC


Opened 4 / Kim Jacobsen / kim.jacobsen@blind.dk 104.28.45.5:61148


24-04-2025 
10:08:02 UTC


Signed 4 / Kim Jacobsen / kim.jacobsen@blind.dk 104.28.45.5:60426


24-04-2025 
11:48:49 UTC


Opened 10 / Bente Ullits Eckmann / 
bente.ullits.eckmann@blind.dk


62.66.31.96:8218


24-04-2025 
11:49:18 UTC


Signed 10 / Bente Ullits Eckmann / 
bente.ullits.eckmann@blind.dk


62.66.31.96:7973







When What Who Where


24-04-2025 
14:37:41 UTC


Opened 13 / Keld Nielsen / keld.nielsen@blind.dk 80.62.117.239:64016


24-04-2025 
14:39:46 UTC


Opened 13 / Keld Nielsen / keld.nielsen@blind.dk 80.62.117.239:12784


24-04-2025 
14:40:05 UTC


Opened 13 / Keld Nielsen / keld.nielsen@blind.dk 80.62.117.239:22467


24-04-2025 
14:40:38 UTC


Signed 13 / Keld Nielsen / keld.nielsen@blind.dk 80.62.117.239:52902


24-04-2025 
15:24:13 UTC


Opened 16 / Peter Henning Jensen / 
peter.h.jensen@blind.dk


176.23.202.234:9399


24-04-2025 
15:26:58 UTC


Signed 16 / Peter Henning Jensen / 
peter.h.jensen@blind.dk


176.23.202.234:24373


24-04-2025 
16:23:32 UTC


Opened 23 / Michael Bjerre Rasmussen / 
michael.bjerre.rasmussen@blind.dk


80.163.3.18:28089


24-04-2025 
16:27:02 UTC


Signed 23 / Michael Bjerre Rasmussen / 
michael.bjerre.rasmussen@blind.dk


80.163.3.18:43569


24-04-2025 
18:42:48 UTC


Opened 20 / Michael B. Davidsen / mda@blind.dk 152.115.40.130:32086


24-04-2025 
18:44:52 UTC


Signed 20 / Michael B. Davidsen / mda@blind.dk 152.115.40.130:38427


26-04-2025 
20:36:01 UTC


Opened 24 / Karen Krøyer Rasmussen / 
karen.kroeyer.rasmussen@blind.dk


212.237.135.203:10351


26-04-2025 
20:37:56 UTC


Signed 24 / Karen Krøyer Rasmussen / 
karen.kroeyer.rasmussen@blind.dk


212.237.135.203:64874


27-04-2025 
19:24:12 UTC


Opened 25 / Susanne Nolsøe / susanne.nolsoee@blind.dk 80.167.85.240:17145


27-04-2025 
19:28:06 UTC


Signed 25 / Susanne Nolsøe / susanne.nolsoee@blind.dk 80.167.85.240:32193










Proof of Signing For Dorthe Brandt Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:34:07 UTC



Signed: 23-04-2025 09:35:15 UTC



Signer Information



Name Dorthe Brandt Andersen



Email dba@albjerg.dk



IP Address 212.97.141.17:42696



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C84A4D4BA89248845E8E658F08FD00704623EB0461FA25ACA182D7FCA264FF9B698E89BCD05F7C ¬  
0A6CA16FA0B541F0F1F33AE5890E671A382177F97A54FCEDAB











{

  "at_hash": "zdc2hqbbogRi_mjBOp-elg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745400910",

  "birthdate": "1973-11-25",

  "exp": "1745404511",

  "iat": "1745400911",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ce49794e-5154-41a0-b8f4-4b0c0b0d0899",

  "name": "Dorthe Brandt Andersen",

  "nonce": "638809976792598354.NWIwNzVjMGItY2RiOS00M2EzLTlmM2MtN2NkYTg2OWQ3NWFkNGM2Y2YxYjctM2E4ZC00ODY3LWE1OTItYjg1Y2MwM2RiZDNk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f19794ad-e67c-43d9-9ae0-f93019ec0321",

  "rat": "1745400881",

  "sid": "35f52c25-4c98-4cdc-b0cb-ee75b1ee1dc4",

  "ssn": "35382879",

  "sub": "f19794ad-e67c-43d9-9ae0-f93019ec0321",

  "transaction_id": "55d99cbe-0afa-471b-b4e7-0c6f889dee7f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDAxfDk3ZmIwMjY3LWIyZDUtNGUxOC04Y2VkLWQ0NGMwNTE2ZTlhM3wyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:35:15.6379263Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Jesper Holten



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:18 UTC



Signed: 23-04-2025 09:43:52 UTC



Signer Information



Name Jesper Holten



Email jesper.holten@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:49868



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D2C950F640200BBBE09DBA9EA1121C8920FFEEC6FF33AF6D7FBED6416B5BA922CA3AE0B402622D ¬  
0C44A10BE1E83D46D5AF58110B34427434FD8FDE19CBA83B81











{

  "at_hash": "mKAkSOqpL9oMW-TCVsxY3Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745401352",

  "birthdate": "1975-01-12",

  "exp": "1745404953",

  "iat": "1745401353",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1715c477-9d0b-4ca2-ab15-b9c4dea45fb6",

  "name": "Jesper Bentil Holten",

  "nonce": "638809981070833878.ODljYzgzZTAtNDYzYS00MDlkLWI5N2EtMmM2ZjQ3MGRjZWZiYmI4M2QyOWEtNDRhYy00MWEwLThiZTktOTEyNDkyMGRkZTAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3a5ae8f5-b782-405a-a55e-a36e0478c4d1",

  "rat": "1745401309",

  "sid": "00c63280-183c-46e4-a7ce-8950ccf0533e",

  "sub": "3a5ae8f5-b782-405a-a55e-a36e0478c4d1",

  "transaction_id": "7ba0be98-cb96-4654-8db1-571c7fcfe05d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDAyfDhhNzNmZGVkLTBmMTMtNDM3Ni1hZTgzLTFiMGVjZjI3YzZkZnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:43:52.6535993Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af forretningsudvalget)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af forretningsudvalget)"

}








Proof of Signing For Michael Lauritzen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:18 UTC



Signed: 23-04-2025 11:26:48 UTC



Signer Information



Name Michael Lauritzen



Email michael.lauritzen@blind.dk



IP Address 37.96.35.237:28682



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8D481C4067975BB2E80ED5859893ADEBCF4CDC9BCBA2D52055F366BCFB5083BA21CA45BB64A369 ¬  
E62F814B0B5DBAD435417AC908A894D001544693B6AE4DDDCB











{

  "at_hash": "9oNRLPM3hI_Gq4iNcoyNPQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745407541",

  "birthdate": "1972-05-31",

  "exp": "1745411142",

  "iat": "1745407542",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f6e175d7-7879-4687-a543-4d1a5dc5c72a",

  "name": "Michael Just Lauritzen",

  "nonce": "638810042915082682.NDM2MzAyZDItZDVhNy00OTNhLThmNWEtNjg1NzA3N2VkODE2MzU2Mjg4NWUtMTY4NS00ODdlLThlNDUtNjVjNzkyZGMwODQx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a39ff24d-b0df-4222-b03b-71a4271a0c5f",

  "rat": "1745407494",

  "sid": "a5583c62-ce15-4c77-8b62-3bc20ddfdea5",

  "sub": "a39ff24d-b0df-4222-b03b-71a4271a0c5f",

  "transaction_id": "f44d17de-d3db-4f2e-91f7-d60fcbf0044b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDAzfDdiZmIyYzI1LWJkOWUtNDZiZC04YjcyLTFiYTZhZTdiZjUzNXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T11:26:48.6649777Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Kim Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:18 UTC



Signed: 24-04-2025 10:08:02 UTC



Signer Information



Name Kim Jacobsen



Email kim.jacobsen@blind.dk



IP Address 104.28.45.4:14161



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D306820DE4A77A91273DB3144DC9FB842E622D478AEA087E6CFB2A3024FEC67EC53D7C9CD41FA7 ¬  
D1A04993A72E306818015708E0D124E1623F6C51CC179F1EF0











{

  "at_hash": "MqzxnF27wMmB7NTEtA0YrQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745489206",

  "birthdate": "1975-11-18",

  "exp": "1745492807",

  "iat": "1745489207",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2131727c-ee76-49ae-9e8f-e4e3a99441ab",

  "name": "Kim Jacobsen",

  "nonce": "638810858911728174.NDc2ZDhjMGEtOGMwNC00NzhjLTgxMmYtNmQxNDExZTk2M2MxZWM0OWNkMWEtMjlmNy00MzgzLTg5MWQtMmRmZTM0YzJhZGM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78dbc459-b664-4841-a443-03c7ad91b08a",

  "rat": "1745489093",

  "sid": "87c96219-9ffe-4e02-b4f7-f01434514ec9",

  "sub": "78dbc459-b664-4841-a443-03c7ad91b08a",

  "transaction_id": "7310b31e-0eb7-4de1-8967-f95ca356a8a7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA0fDY1ZjBjNDk3LTZlMWYtNGFjMy1iNDhhLTdjNzhkZDA5YjVmNXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T10:08:02.7528131Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.11 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Susanne Tarp



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:19 UTC



Signed: 23-04-2025 14:42:46 UTC



Signer Information



Name Susanne Tarp



Email susanne.tarp@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:48466



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B5758A3E15B91B0E497FC0B253CD70D8733F116A7603419E4BC853809E2373F7FB581F187A4F82 ¬  
01677286CC4ACC1FD7F02E986770D9DBF1C2929F15724112B1











{

  "at_hash": "F1J6wHT1d6nApc04IR7DyQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745419289",

  "birthdate": "1949-04-29",

  "exp": "1745422889",

  "iat": "1745419289",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "74ed97ce-b083-403c-a5a4-614bb9febdd7",

  "name": "Susanne Tarp",

  "nonce": "638810160464938315.NzM0YmVmZjMtMjc2Ni00ZGY0LTkyNjQtYmFmZmNiNmY2MDRmMmVlYTlhM2UtMjJmNi00NzJiLTk3MmItMTRjNzc0MjQyMzZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "63526945-7206-4509-b53f-a0cb02a804bd",

  "rat": "1745419249",

  "sid": "109521f2-50bf-4d53-9073-6b53904d169c",

  "sub": "63526945-7206-4509-b53f-a0cb02a804bd",

  "transaction_id": "10e127e1-9a67-4509-9e95-1b6195159897",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA1fDNhNDdlOTJmLTM5YzItNDY3Mi1hYTdhLWI1ZGVkYjI1NjZjNnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T14:42:46.2776505Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Bente Weinreich



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:19 UTC



Signed: 24-04-2025 09:22:09 UTC



Signer Information



Name Bente Weinreich



Email bente.weinreich@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:8356



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4F9A73BAC8137DD6C5EBD7439C158BE258EE071CAEA32DE42C24B11DF5D6CE9B3C10F14D30ED06 
¬  
6D3E0B3086E2F87968B2AE793C63C246A665504FAADFDBD647











{

  "at_hash": "zLId2e2y8sWmUdiZYLSyCw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745486492",

  "birthdate": "1959-12-31",

  "exp": "1745490093",

  "iat": "1745486493",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "defcbb49-8270-4d95-848b-ebdf5d265b40",

  "name": "Bente Weinreich",

  "nonce": "638810832074456551.Y2FkNjQzNjctOWQwMy00N2Y0LWFhZGYtNGVkOWRlOTU4YmUwMGVkNTkxM2QtYjNkNy00NWQyLTg4YmItZDNiYzlmMmY1YmZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1692cd34-13d5-480f-a6a4-9fbb41b0a421",

  "rat": "1745486410",

  "sid": "b56cf996-5a49-4d97-9126-4c07390d4d45",

  "ssn": "18203928",

  "sub": "1692cd34-13d5-480f-a6a4-9fbb41b0a421",

  "transaction_id": "270062eb-1994-4421-bae6-efa57fb9b6e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA2fGI0NzQ2MWJjLTE4MzMtNDI0ZC1iZmY4LTE0MDI1MWNiMGU1MXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T09:22:09.3846547Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Jens Peter Kristiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:19 UTC



Signed: 23-04-2025 15:39:16 UTC



Signer Information



Name Jens Peter Kristiansen



Email jens.peter.kristiansen@blind.dk



IP Address 212.130.173.36:14804



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



85586F611A75EE26D3A0A5161363AD5936B89E1E7D8562BB20B7F9631467BB3FB21CE9724C8D39 ¬  
572B996E354DAC56D9465ED4D792CFEF9C4E3BB581AF53D64D











{

  "at_hash": "jb6FTjPb9AGL09vJn1E4fg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745422632",

  "birthdate": "1953-01-01",

  "exp": "1745426233",

  "iat": "1745422633",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "13bca6aa-699b-47e4-8e88-61f9e488fac3",

  "name": "Jens Peter Kristiansen",

  "nonce": "638810193796370432.ZGZlNzJmNzYtZTQ0ZS00OWIyLWI0YjAtNDU3ODFkNWNiMmQ1MjBiOTI1YTAtNzQ4ZC00ZDA4LTlhZGUtYjIxMDE3ZmUzZmVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3445d330-d1e8-459d-8e3a-d7b21de4dee4",

  "rat": "1745422583",

  "sid": "53511ded-5b24-40a3-a35e-a4585b230980",

  "sub": "3445d330-d1e8-459d-8e3a-d7b21de4dee4",

  "transaction_id": "f5167cc1-b4e4-4d9f-8578-7225a4bc2aa7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA3fDhlOTNmYzcyLWRmNDgtNGJlMy1iNmRkLWUyOGE3YmMwNjk5NXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T15:39:15.893149Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Henrik Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:19 UTC



Signed: 23-04-2025 09:56:02 UTC



Signer Information



Name Henrik Jensen



Email henrik.jensen@blind.dk



IP Address 85.24.121.233:4326



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



512B61352D8227F2B0E1B668141CFC68238F44E147A457FED8BB4C6D69072674C2742059E6CB56 ¬  
5E67EB3AEF4284FEAB949485428572D21F01C81519CF59F8F1











{

  "at_hash": "oklLc-RyLrC7iSQyw4uoFw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745402031",

  "birthdate": "1957-11-27",

  "exp": "1745405631",

  "iat": "1745402031",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4f763825-d443-4971-b212-fd76fbda20e6",

  "name": "Henrik Jensen",

  "nonce": "638809987274489870.NWEyYmExZTUtMWE2OS00MGQ3LTg3MzEtYTJlODQ1OGZmMjllZDc3MTBhNzgtOTNkZC00OWI4LTg3NDAtYjczMWUxODJlZmJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e7a5845d-c2ea-494f-b27c-05dac61e5dfc",

  "rat": "1745401929",

  "sid": "46b3caed-4f73-49ac-a4e5-8e1780ebbbf1",

  "sub": "e7a5845d-c2ea-494f-b27c-05dac61e5dfc",

  "transaction_id": "bba51c5f-34c9-452a-974b-c2202ea8fdf8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA4fGI3YWIxZGRjLWU1NjMtNGU5YS04ODdlLTg5Yjc5ZDA1ZDVhZXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:56:02.2154502Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Kim Thrane Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:19 UTC



Signed: 23-04-2025 10:14:31 UTC



Signer Information



Name Kim Thrane Christensen



Email kim.thrane.christensen@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:10348



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A9A6FA4581DF845C34F3531D8C4638B1B9C2A052A6378694C5F1086BB9A99D716EB561298E96CD ¬  
F9019B048F87B8EC30F9C6A060038DECA649AF9EC4624069D7











{

  "at_hash": "_AJs4OU46iTpkQJ2dYwjVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745403002",

  "birthdate": "1953-07-10",

  "exp": "1745406603",

  "iat": "1745403003",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "524f9ca1-db1b-47d4-8175-0b8e594b92b1",

  "name": "Kim Thrane Christensen",

  "nonce": "638809996214382784.ZWUxNDY5OTMtYjMwNS00MjRkLWE5NjctNWFkNTk1YjI2YmQyZWY0NTY0M2UtZWFiZS00ODkyLWE1ZGQtNTY3OTJjY2ZlZmUw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8ecce754-ba66-4254-8083-58fe0965d683",

  "rat": "1745402824",

  "sid": "1ef5b917-4fde-48fd-823e-e304979222f5",

  "sub": "8ecce754-ba66-4254-8083-58fe0965d683",

  "transaction_id": "69eddb45-6e44-405e-a2cc-9fb21c29c2e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDA5fDY5NzY5NDkwLThiYWYtNDRiNS04MGU5LWZkNTAwMTJiN2YxZXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T10:14:31.3021154Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Bente Ullits Eckmann



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:20 UTC



Signed: 24-04-2025 11:49:18 UTC



Signer Information



Name Bente Ullits Eckmann



Email bente.ullits.eckmann@blind.dk



IP Address 62.66.31.96:3493



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6AEE633B8718C78DD9074057D6BE3FDA2C23985CA5D62F40EC4DA6D0B3A20005E396347E6459B9 ¬  
B81F23173A592040AB2FED9F65E4CB8C3BA64D1F8655CA677B











{

  "at_hash": "TscdXCtEG1cyJgaunZZUlA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745495316",

  "birthdate": "1948-09-30",

  "exp": "1745498917",

  "iat": "1745495317",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "82e16037-2ded-4459-bae1-9ca98c21580f",

  "name": "Bente Ullits Eckmann",

  "nonce": "638810920812842637.ZDFlODhjMGItNDY2ZC00MWE0LTlmMmMtNTZkY2Q1MzI5ZjVkZjRkOWMxOWMtODUyMi00ZDM3LWI4YTktYzQzMTg2MTEwZWI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5f847d5c-ffc0-4ad8-84ac-f04dc5aa35b4",

  "rat": "1745495284",

  "sid": "c9d0bb68-1458-4d27-868c-f37db3ff61a9",

  "sub": "5f847d5c-ffc0-4ad8-84ac-f04dc5aa35b4",

  "transaction_id": "7c1af06a-06b9-49dc-88f7-f91d0e70d9e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDEwfGE5ZTdiNGZhLTM2ODctNDRiZS1hZjYxLTBiZmZhMDlhNDEzZHwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T11:49:17.9876784Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_10 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Flemming W. Slagelse



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:20 UTC



Signed: 23-04-2025 18:45:09 UTC



Signer Information



Name Flemming W. Slagelse



Email flemming.slagelse@blind.dk



IP Address 176.20.60.19:23807



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0605268F791E025A5D6F16D44DD5739100BFAB3125F06514181AA983C2FB7B39B6F924E090B1FB ¬  
BF94BA2172F0C1B8DAFD77883C3AAF9E46A4B37E27DB11DDA5











{

  "at_hash": "0mm5PEVo4FFe1Ax4n4-DSQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745433773",

  "birthdate": "1957-07-02",

  "exp": "1745437374",

  "iat": "1745433774",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "df5d113a-e7dd-4a0c-8c19-1761d60d95c3",

  "name": "Flemming Werner Slagelse",

  "nonce": "638810305333322495.OTFkYzE2MjYtZDk0Ny00YWUzLWE1ZjAtOWRlMDVjMDAxNmZmZmI4MTJiYzYtNTY0My00NDNmLTg3NDEtOWYxODM0MWJkMjgz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ed59fa43-5d3e-4ea7-ab21-ff5220032dde",

  "rat": "1745433737",

  "sid": "6ad66103-df71-4b0a-86e9-05cf5d3f6c26",

  "sub": "ed59fa43-5d3e-4ea7-ab21-ff5220032dde",

  "transaction_id": "daa30fe6-3013-45cf-80bb-1916b47cd8fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDExfDhhY2NkOTgzLTJlYTktNDRkNi1iNTNiLWNkMTA2NGEyZDFkNXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T18:45:09.719376Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Torben G. Frederiksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:20 UTC



Signed: 23-04-2025 11:55:00 UTC



Signer Information



Name Torben G. Frederiksen



Email torben.gjering.frederiksen@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:29363



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



53C55A29151AA95DB7096F399863D712640252FFC96C4D96496A231D09EE0BC5B27A8517E1CDCA ¬  
464472390C8477E6F00C0CE781633FBB4B5136FEF4F453A6E7











{

  "at_hash": "nRrLxyMHg983sXAAVswRxg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745409201",

  "birthdate": "1968-04-05",

  "exp": "1745412802",

  "iat": "1745409202",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a7d85d65-f5a8-4ed1-858f-583543fb1a04",

  "name": "Torben Gjering Frederiksen",

  "nonce": "638810059131763083.ZDNiMDYwZjctYzk3ZC00NWVlLWIwYTgtN2MxOWI3ZDZlZTQwNDkxMmIzZjgtZTFjMC00MGQ4LWFlNTEtMjBjZjAxMWFkZTY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d453dd53-90c6-4f0f-9d06-cbaa29010acb",

  "rat": "1745409116",

  "sid": "59402196-20a5-4971-a1d4-37ac2051fa8b",

  "sub": "d453dd53-90c6-4f0f-9d06-cbaa29010acb",

  "transaction_id": "084278da-7646-473e-803a-29bf419b3eea",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDEyfDgwN2VjYWMyLTIzMDctNDYxMi04YjM3LTg3MWYzMzU5MjFjZXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T11:55:00.82808Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Keld Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:20 UTC



Signed: 24-04-2025 14:40:39 UTC



Signer Information



Name Keld Nielsen



Email keld.nielsen@blind.dk



IP Address 80.62.117.239:32374



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



921F153EA5371D3A2E7D890BA13D5C70C208714DC851F4658E784C5865699381DC8DF23EC52E54 ¬  
EF84AC034509BC492600FEF855DD8DFD96AC39FE9EEABCA66D











{

  "at_hash": "uMhKOZgJuF4aOBAesab84A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745505407",

  "birthdate": "1966-02-08",

  "exp": "1745509008",

  "iat": "1745505408",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "817b86f9-0b02-4605-83f7-72e730efe9b6",

  "name": "Keld Verner Nielsen",

  "nonce": "638811021232403953.NzBmYzMzMmItMWNkZS00NmNhLWFmNjItNzk3NjQ5ZmU0MGViYWE0MTRiZGEtM2MyNi00ZTIzLWI0MWMtMzQ0NTk5MWQyODdm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6e359785-aaf4-475a-a174-e030bcaa86e1",

  "rat": "1745505327",

  "sid": "0c3ac14d-866f-4989-a4f9-f3db91e7aa10",

  "sub": "6e359785-aaf4-475a-a174-e030bcaa86e1",

  "transaction_id": "ffe1eb89-a42b-4df2-8f91-7c248b3345ec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDEzfGFiNzU2OWJhLWNhYmMtNDBkMC1hOTA5LTJiNTBmZjgzZTkzMnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T14:40:38.7722715Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Karsten Deutschbein



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:21 UTC



Signed: 23-04-2025 14:43:51 UTC



Signer Information



Name Karsten Deutschbein



Email karsten.deutschbein@blind.dk



IP Address 185.125.221.53:64970



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



84A769FB1BEB73CAF4A978313811F31A30738380EA3F475BEB860A51AF06ECA85FF35C0E1D571E ¬  
1EEBAB78D8E68B5DCA03B7D0B31EBA2B4638D45C0A3785D2BF











{

  "at_hash": "XuhdD0pOD3562aFDlZDNqw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745419395",

  "birthdate": "1964-10-01",

  "exp": "1745422996",

  "iat": "1745419396",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "79d47be4-02d3-45e1-ad12-d16a81ad189c",

  "name": "Karsten Deutschbein",

  "nonce": "638810161452844401.ZjBiNDVjZDAtZDJmMi00YmJjLThkMmEtN2FiNDJiY2QxODcwOGY5MDgzNGMtYWZiZS00ZjliLWE3MjEtMzU0NDQxZTEyZTA3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2750d2e9-4dc1-4c6f-99ae-5d492c9d613a",

  "rat": "1745419348",

  "sid": "dbd1abc6-c72c-47b1-9c8a-88dd4ef4e90b",

  "sub": "2750d2e9-4dc1-4c6f-99ae-5d492c9d613a",

  "transaction_id": "f6128a18-7985-4a09-b3ca-2311310c846b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE0fDY3NzVjZTdmLWYwOTMtNDRlMy1iMjViLWExNWNlODdhNGI3Y3wyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T14:43:51.1153696Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Jan Toftegaard Eliasen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:21 UTC



Signed: 23-04-2025 09:38:27 UTC



Signer Information



Name Jan Toftegaard Eliasen



Email jan.toftegaard.eliasen@blind.dk



IP Address 62.107.181.214:45822



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8B5D0B75CBD4D66EF3595D2465256365529EADC99FCC8042081DA950CC242FAD7AC24A2FB241E2 ¬  
071A049D4E73B3CD2F72A1389341D59E095363CEC2934AC8D2











{

  "at_hash": "LLYxQXVlg_fQtg1wuhCK4g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745401050",

  "birthdate": "1964-12-14",

  "exp": "1745404651",

  "iat": "1745401051",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d36b2b96-6dbd-45c9-8658-6543a31b2eec",

  "name": "Jan Toftegaard Eliasen",

  "nonce": "638809978152166396.NmM2M2Q4OWMtYTAwYy00NmM4LTllNmEtN2VkOWViMzgwMzU2YzUzZTRlYzQtYzczZi00OGEwLTk2ZGUtOTVlYjhkYzkxMTM4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0ac43e74-2af5-4c77-b987-2f67cae1def8",

  "rat": "1745401017",

  "sid": "fec0fe51-154e-4627-b754-65af0ee252f0",

  "sub": "0ac43e74-2af5-4c77-b987-2f67cae1def8",

  "transaction_id": "0eb21b23-07c3-414b-92fa-ea0de78f9812",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE1fDk5MWVjYWQxLTA3ZjktNDJiMy04NDliLTkwZjcwZDUwN2JlMXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:38:26.9279053Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Peter Henning Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 24-04-2025 09:19:34 UTC



Signed: 24-04-2025 15:26:58 UTC



Signer Information



Name Peter Henning Jensen



Email peter.h.jensen@blind.dk



IP Address 176.23.202.234:15610



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9D6EA546772C7F567A64B572CCA50288A31EB6F820734711BC2CA978DEECE567C6733D08E824F3 ¬  
0B41BC65EBE615C01CEFC72C449B1936025A4197644783A21A











{

  "at_hash": "p3GiuOEmyWUjT72ONPa6Ww",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745508205",

  "birthdate": "1948-11-15",

  "exp": "1745511805",

  "iat": "1745508205",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9505f1d7-8e00-43cb-ab0e-f999506d26e8",

  "name": "Peter Henning Jensen",

  "nonce": "638811049453239352.OWY2MDlmY2YtZmVjOS00NmFmLWE4NDMtNmU0ZWI5ZGU4MDllMzI1ZjdjNmQtNDQxYS00NzQ1LThkZTQtNTQ3ZTdlZjQ5YzJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "41ac38c5-7101-439a-8c3e-54671499e003",

  "rat": "1745508148",

  "sid": "6b892f78-1818-41e4-bfcc-ece4c2aad780",

  "sub": "41ac38c5-7101-439a-8c3e-54671499e003",

  "transaction_id": "d7e8029d-1ec7-4dc3-b830-db6e3c7c8fc7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE2fGE2NWY3YjkzLTI0ZTctNDk5Yi1hZWU3LTcyYTIxMzQ5YmY2OHwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T15:26:58.7646245Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Jens Erik Wittchen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:21 UTC



Signed: 24-04-2025 09:10:20 UTC



Signer Information



Name Jens Erik Wittchen



Email jew@blind.dk



IP Address 87.54.125.145:46823



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2733B536456C8FFCDFA9DF9783544133EBF4C5F72D1440F69AEC9C098C896557251D38A862B550 ¬  
1ED54843058BA2B539420D9CD229644420A038081C335F1F7E











{

  "at_hash": "Bq_6SPVfC8Xtvda-8nMqlQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745484868",

  "birthdate": "1953-03-07",

  "exp": "1745488468",

  "iat": "1745484868",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a6af038d-c933-4fd2-874d-20c13b5d6043",

  "name": "Jens Erik Wittchen",

  "nonce": "638810814973210406.MDhjNmZkYjgtYmVhYy00ZWRjLTlmNTQtOTA4YWZiNTU0NWE2ZWVmMWU5N2ItYWNlYy00OGFkLWExYmMtZjg0NWFmYzkxNmJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "541ef03d-197c-4583-b9db-48b9b8e848a8",

  "rat": "1745484699",

  "sid": "7b7ac2f3-adeb-4d6e-a374-4bdff9d8f9ba",

  "sub": "541ef03d-197c-4583-b9db-48b9b8e848a8",

  "transaction_id": "fc8b1876-6b11-4571-b241-f44abe963104",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE3fGVjODAxMTA0LTU3MjctNGI0NC04OWQyLWVkZTFlODQ3MjM3Y3wyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T09:10:20.4559588Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Lars Peter Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:21 UTC



Signed: 23-04-2025 14:45:22 UTC



Signer Information



Name Lars Peter Petersen



Email lars.peter.petersen@blind.dk



IP Address 77.68.147.2:7135



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DE6E30A2BDA6B289E3C3F7A8E5F2BE4A8AE4A92695EAF1695790A783AF2B9E716428C88E98648D ¬  
D51BA69611B4EAFB2C5CFD0B7F1B9E435DAABF9E520793DA75











{

  "at_hash": "dtReIZuiD8u0CKA8Kido7w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745419295",

  "birthdate": "1955-11-16",

  "exp": "1745422895",

  "iat": "1745419295",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f972b295-dc0e-4765-a996-b949fab8614c",

  "name": "Lars Peter Petersen",

  "nonce": "638810160652838509.MGU1M2E2NWYtMDdjMS00ODU4LWFlNjctZDlmZjNmMTc0YTg5M2YwMDA3YzMtYzZiMC00MDMyLThhMDctYWYxNTk2NjFjOGFh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a1e2cab0-e485-47b0-9b03-ccb305aeacba",

  "rat": "1745419268",

  "sid": "b19636b6-7fad-491e-baf5-9b80388a888a",

  "sub": "a1e2cab0-e485-47b0-9b03-ccb305aeacba",

  "transaction_id": "c5ebc69d-d968-4fb0-b0f6-853cc49ad347",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE4fGI4N2U3ODgzLTc1NDAtNDZiMy04NzUzLWM3NjViNzE4ZGY1NXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T14:45:22.3085975Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Jan Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:21 UTC



Signed: 23-04-2025 10:00:46 UTC



Signer Information



Name Jan Friis



Email jan.friis@blind.dk



IP Address 87.58.132.105:54939



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E928616B386CFAFFFEB39348D9C992A8F82B9B200FDDD2F2AED037123774B58E83070F81AA499B ¬  
219F8725DC1E47EBE8FEEA01120D8F3EBE8EEC77D818EF15FC











{

  "at_hash": "nweyGlqLU0RNw1CPmYGkcQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745402348",

  "birthdate": "1949-09-13",

  "exp": "1745405949",

  "iat": "1745402349",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0d6a03f2-89d5-4d8e-87ba-284ccc6f577d",

  "name": "Jan Friis",

  "nonce": "638809991135481576.ZDhiODk0NDMtMDk2ZC00OGZhLTg2MjAtZmQzZjZhMzY3MGQ0NjI1NjgzNDYtYzkxNi00MDMzLThkZjgtNTY2ZjE3YTYwOTJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "35d8ecbc-4f24-4083-9abb-d6db386bce39",

  "rat": "1745402316",

  "sid": "71285e4b-3c42-41a2-a90d-420e82053732",

  "sub": "35d8ecbc-4f24-4083-9abb-d6db386bce39",

  "transaction_id": "e50f1323-4b83-4a36-870c-f20b42dccc69",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDE5fDFjOWNiYzQ2LWUwNTYtNDE5OS05ODI5LTQ1ZDFjYTkzNmY3YnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T10:00:46.2297564Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Michael B. Davidsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 24-04-2025 09:20:18 UTC



Signed: 24-04-2025 18:44:52 UTC



Signer Information



Name Michael B. Davidsen



Email mda@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:35667



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0886F15D4B76CEB8FE997CF74AC5D2A10B670B49E949F7EA6EA274FD6B7843666574DADCEE0603 ¬  
A91B1CE08C458319D57549DCC0C36B69FE8F74F9C2BB21FC43











{

  "at_hash": "L05SZfiClLnKL3y_DGkSVQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745520151",

  "birthdate": "1959-11-12",

  "exp": "1745523751",

  "iat": "1745520151",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "292c1397-2279-434f-a59f-18bedf80a466",

  "name": "Michael Bülow Davidsen",

  "nonce": "638811168812198331.ZmI2MjRiNjQtMDc5OS00YWRkLTg0MjMtZjlmZjFlZWVkZTgxZTgxMjJkM2MtZWM1ZC00NTViLTkyYmQtNGVmNmIzZjAwZjNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1336b752-3898-4f32-915d-3d5b66536af8",

  "rat": "1745520085",

  "sid": "d6ea5d0c-03fc-4418-8b64-9dbb30542792",

  "sub": "1336b752-3898-4f32-915d-3d5b66536af8",

  "transaction_id": "1f011007-fa42-4618-9a27-2bfd99f94a36",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDIwfGM2NTNjN2UzLWZiMmYtNGVhNy04OTlkLTE4N2ZiMDA5YWZmYnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T18:44:52.461961Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Helle Kaas Schmidt



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:22 UTC



Signed: 23-04-2025 09:57:17 UTC



Signer Information



Name Helle Kaas Schmidt



Email helle.kaas.schmidt@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:15532



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



60FB20C13950C345E79DA1694D1E0275C8D6DA4AA6E60F400269946B0DFD962A109450C3E3C62C ¬  
8F21549B85BB86637FB27D6C19BC0FD108A3638FFC9E14FBBC











{

  "at_hash": "axNd5pMLA-wwg4B8mMWnfg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745402146",

  "birthdate": "1960-09-17",

  "exp": "1745405746",

  "iat": "1745402146",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f90a3fdc-6e59-4dcc-b13d-5ee328a9be42",

  "name": "Helle Kaas Schmidt",

  "nonce": "638809988189292301.MTQ5MTA3YzctMmUxMC00NzliLTg2ZmMtMjMwY2EwMDE1NDMxMTRhNjEyYzYtZTk3Mi00MGQ4LThjZTctYzcwZGI1ZTk5ZWRj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7dc9829b-4188-40f1-8c60-70c6415b61fc",

  "rat": "1745402021",

  "sid": "a5d7353e-c2d4-49e0-8622-d304de5f4317",

  "sub": "7dc9829b-4188-40f1-8c60-70c6415b61fc",

  "transaction_id": "65387cc4-7f93-4953-ad64-c31842cfd56d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDIxfDFjNGIyY2JmLTZjNTAtNDBlNy04ZjY0LTBjNmJkODhlYzAwYnwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:57:17.0797461Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Stinna Brinch Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:23 UTC



Signed: 23-04-2025 10:01:17 UTC



Signer Information



Name Stinna Brinch Christensen



Email stinna.brinch.christensen@blind.dk



IP Address 37.96.115.33:43818



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7E744BC1A1CDDCC1301DD2F8A796198EEAC052B7FB0943B07F5C85B60051F655F095B8CFA99192 ¬  
A28EEAAE3CBE99B72E7070FF6010268270B8F968D03B3A8D20











{

  "at_hash": "QTZWhtZio0AUpkSrqkdvgg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745402452",

  "birthdate": "1977-05-24",

  "exp": "1745406053",

  "iat": "1745402453",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "818e71d9-fd77-438d-ab80-63caa7397894",

  "name": "Stinna Brinch Christensen",

  "nonce": "638809992250575523.ZTdiOWUwOWEtY2M0Yy00MWYxLThhYjktZWY5NWE5NTUyOWQzMjg4NDM4MTQtMGY3Yy00YzkwLTg1NmUtY2RjM2M5MDIzZTRh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17ba4d32-9d91-4f87-ab4a-3635bf69e0ae",

  "rat": "1745402427",

  "sid": "624fc9d2-b587-4794-b6b4-85a5397115e3",

  "sub": "17ba4d32-9d91-4f87-ab4a-3635bf69e0ae",

  "transaction_id": "80c64338-aa3f-4315-973d-d00b29ab0eb5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDIyfDI4NzE3ZjQyLTdmOTMtNDliZi05ZGJlLTI0NWUxMmFjNTQwYXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T10:01:17.3495422Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Michael Bjerre Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 24-04-2025 09:20:43 UTC



Signed: 24-04-2025 16:27:02 UTC



Signer Information



Name Michael Bjerre Rasmussen



Email michael.bjerre.rasmussen@blind.dk



IP Address 80.163.3.18:38265



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8FB21EE91A8F28B341E670C52864783665605F1092CA2C5BDC16512FA1DD3859D01B48F2D9AB1C ¬  
648C14F3D963F2BA96CAF407CBE12FDB4C62DFDC6C4FBD3FD4











{

  "at_hash": "GSrnkQM4XsiEV5ikN6bRCQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745511799",

  "birthdate": "1976-09-20",

  "exp": "1745515399",

  "iat": "1745511799",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0c0cdb49-db7d-4904-b743-bee059070b99",

  "name": "Michael Bjerre Rasmussen",

  "nonce": "638811085035911127.MWQyOTNiZGUtZDE1NS00Yjk1LTlkMDctOThlMjgwYjk1ODQzMjU4OGYzZWYtOThlNy00MzcxLWI5NjAtYzExODNmMGVhYTAx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bf4b867d-b906-4910-9666-adc1f6dda38d",

  "rat": "1745511707",

  "sid": "4bf98f5a-499c-40b1-be79-b8d8aa84aca2",

  "sub": "bf4b867d-b906-4910-9666-adc1f6dda38d",

  "transaction_id": "0a4ca021-5036-4e6f-972d-86ba669fd732",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDIzfDZmNDkwNmZhLWRhYTYtNDI4Ny1hNTYyLTdkYzY2NWVmZmNmOXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T16:27:02.2953998Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Karen Krøyer Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 24-04-2025 09:21:40 UTC



Signed: 26-04-2025 20:37:56 UTC



Signer Information



Name Karen Krøyer Rasmussen



Email karen.kroeyer.rasmussen@blind.dk



IP Address 212.237.135.203:10351



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8E167ABFE3D739C1856633273EA50CAB18A1265E4DE96D5C859630FB58DEF80640DDCA1DAC7972 ¬  
98CC865CA0319D586ABF5007EACDEE96D2387DA5DE19535F93











{

  "at_hash": "mqOU6JhMid-7ul-Z2JUfpA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745699741",

  "birthdate": "1988-12-07",

  "exp": "1745703342",

  "iat": "1745699742",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "938f6719-1ada-4ff4-a83f-6e3686891507",

  "name": "Karen Krøyer Rasmussen",

  "nonce": "638812964455661188.NTQ2M2ZlODctZDVmZi00ZDYyLWE0NGMtM2RlNTljODQxZDE1Nzk2YzY4YWQtNmZhOC00YzlkLWExNTAtMzU2MjFhNDUxYjdm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c90e94a9-7056-40b1-a412-bf82299938f3",

  "rat": "1745699650",

  "sid": "7b3439fa-9dc8-4850-bfc0-fafc48f84a9a",

  "sub": "c90e94a9-7056-40b1-a412-bf82299938f3",

  "transaction_id": "e1d66f65-1619-4e52-b955-193a6acb2140",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI0fDA2MWQ3ZmIyLWZhN2ItNGMzYy1hODM1LTk1ZmU3M2YxZTMwMXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-26T20:37:56.4283817Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Susanne Nolsøe



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 24-04-2025 09:19:00 UTC



Signed: 27-04-2025 19:28:06 UTC



Signer Information



Name Susanne Nolsøe



Email susanne.nolsoee@blind.dk



IP Address 80.167.85.240:1331



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



965D842FBD8BBC71A01695E4A735D28B11229EB06A356FC64A7C1F9739F01AE91237FC5F02D356 ¬  
FBA0252BCE6DCC0F50C153D96AE03A714A195DD0767F36F64F











{

  "at_hash": "38GRCDbsZeOIbEAZVVNGPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745781824",

  "birthdate": "1967-07-23",

  "exp": "1745785425",

  "iat": "1745781825",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c03436b0-29c7-43ce-8ede-59563b33fb90",

  "name": "Ann Berit Susanne Nolsøe",

  "nonce": "638813785203511090.ZjUxNzA2ZGUtYWIzMS00ZmIxLTg3MjctNGI3ZWI1ZGViMjU4Njk0NDJmYWEtYTc3NC00NzBjLWE2NDgtNTJiMWY2YjNiYzc0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "46e722bb-9df9-4c8e-9e58-b0181a87bba6",

  "rat": "1745781724",

  "sid": "f5f7d92e-b67b-40c6-a20f-d109e9d9f0a4",

  "sub": "46e722bb-9df9-4c8e-9e58-b0181a87bba6",

  "transaction_id": "a67f1fe7-0fd5-483a-b9c4-770c83aac145",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI1fGY1YWRmNzA5LWI1YTYtNGVmYS04NGNjLTNhYWZmZDM0OTdmNXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-27T19:28:06.6101301Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Jørgen Bak



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:23 UTC



Signed: 23-04-2025 09:58:58 UTC



Signer Information



Name Jørgen Bak



Email joergen.bak@blind.dk



IP Address 83.92.143.79:35072



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



407D4071CBF9CD8CFB2989EF474B1D36E512F1373FAF2C2DDBF2926475438EF727A4591A557493 ¬  
3B87D222EE5698C8E4E166B4ADBACD02848F1B3DE8E3FF0F16











{

  "at_hash": "umRl1D0UBosAy3o2Hb9YUg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745402232",

  "birthdate": "1959-05-18",

  "exp": "1745405832",

  "iat": "1745402232",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3838cfa9-3667-41a7-a3f1-d3449e7c0904",

  "name": "Jørgen Bak",

  "nonce": "638809988859920789.NTVjYzcxNjAtYmFiZS00YjYxLWI1MTItZjVmMTVjZGVlODk1YjkzNjQ5N2MtNTU1Yi00NjcxLWFlMjItNzQ2MzU0M2ZmOWQy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ec0e1c0c-e051-4a27-bad1-d1eeb398808b",

  "rat": "1745402088",

  "sid": "345deeb2-936d-4c65-9e20-333206ef0951",

  "sub": "ec0e1c0c-e051-4a27-bad1-d1eeb398808b",

  "transaction_id": "cc70bed3-5de8-4eef-a5d8-e1f8936f5c41",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI2fGNmZWZjMjU4LTg3YjUtNDc4Yy05M2VhLWZjM2JhZDcwZGI2N3wyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:58:58.3885693Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Lotte Tobiasen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:24 UTC



Signed: 23-04-2025 09:49:55 UTC



Signer Information



Name Lotte Tobiasen



Email lotte.tobiasen@blind.dk



IP Address 185.229.154.127:42216



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BFEE5FCF72B5E4CC66BAFBB59C4F7B9C1EABE2A7C3014F3A00E431AC9951EB683A31F7C7A98D4F ¬ 
 
BB650A860B1A30641FB0B92D461BF5A2CC7D9F9AEA643FE67E











{

  "at_hash": "mKmKFE3ZgtxZgexziW5TWg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745401730",

  "birthdate": "1971-09-23",

  "exp": "1745405330",

  "iat": "1745401730",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "58912a82-e757-4575-a597-e5514ce31a46",

  "name": "Lotte Tobiasen",

  "nonce": "638809984990753374.NzkzNTIxNzktYzE5Ny00ZGMwLWI4NTAtNjExMDI2MTYxMjgwODhmNTlhMjctNTlmZS00NjgwLTk1ZTItOGJjM2Q1MDMyMmQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dddd9cc9-5df3-4a9f-997e-a2e78f38d07f",

  "rat": "1745401701",

  "sid": "828d07df-4911-4cc9-bb10-f34b5a4ffe77",

  "sub": "dddd9cc9-5df3-4a9f-997e-a2e78f38d07f",

  "transaction_id": "b2c5454e-49b7-485f-a014-172094c27a44",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI3fDA3YWExMTM0LTc0YjQtNDM1OS05M2IyLTQ0NjIzZGY0MzJlMXwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:49:55.5464173Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Medlem af hovedbestyrelsen)"

}








Proof of Signing For Diana Stentoft



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 09:35:24 UTC



Signed: 23-04-2025 09:44:39 UTC



Signer Information



Name Diana Stentoft



Email diana.stentoft@blind.dk



IP Address 152.115.40.130:51882



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



66458875CB98155FA81AFD475E5A326B667683EB9702617C90E5C8BE15143F23DBC93FC5151CA3 ¬  
5B579FAE2713075F8D68D37379BE2F910ED155E90D8F4AA45E











{

  "at_hash": "2BMeVRWt3pSAUbNGYqJkmA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745401454",

  "birthdate": "1975-01-24",

  "exp": "1745405055",

  "iat": "1745401455",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "113e32b3-66a5-45ef-96cb-ddd9aadd986a",

  "name": "Diana Stentoft",

  "nonce": "638809982249121509.MmE3ZjQxNjktMWFlYi00MGQ5LTk4ZmMtYTE4YTE0YTM0MWNjNjk3N2EyZjgtOWIwZi00ZGQzLWFjNmUtMDBiM2Y1YTZhY2I1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ec81e923-af94-476e-8e41-149c4b344ad8",

  "rat": "1745401427",

  "sid": "c879280b-2189-4333-9e7e-9f7ef9d0be54",

  "sub": "ec81e923-af94-476e-8e41-149c4b344ad8",

  "transaction_id": "08ac7071-b5b5-4c73-a127-1e049bf8f19b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI4fDk4ODJmOWYxLTljMmYtNDg2MC1iNmNmLTVmY2ExZjFlNTE1NHwyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T09:44:39.3872747Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"

}








Proof of Signing For Ask Løvbjerg Abildgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8b34caxRuwn252503820.



Document Details



Created: 23-04-2025 09:34:06 UTC



Received: 23-04-2025 10:07:49 UTC



Signed: 23-04-2025 10:19:42 UTC



Signer Information



Name Ask Løvbjerg Abildgaard



Email askandersen@gmail.com



IP Address 80.208.68.158:15130



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B1A915EAE4693F6C0FF42B35A6F11B9085A24E7B23AFFA2786FD912F78F25D3FC658201C48DB0B ¬  
1A43D8F55F8AF552144C2038D8FA577062B4A6A7FDC24469BE











{

  "at_hash": "yxBcBErhE2PSfYAsY3iBYg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745403515",

  "birthdate": "1979-05-05",

  "exp": "1745407116",

  "iat": "1745403516",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f097ebc7-ef34-4627-909e-b30e83b17c1d",

  "name": "Ask Løvbjerg Abildgaard",

  "nonce": "638810002610070044.ZDNjNGZiNTgtMjBlOS00ODIyLTgzMTQtOTEyYWRhODdkZDkyYmZiYzFlNmYtNjU5Yy00YzQ1LWE3YTEtODllYWUyOWIyN2Qy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "50241ddb-ac1b-4a4d-9878-0fb8bcf5bf8f",

  "rat": "1745403463",

  "sid": "a8cbc459-06e1-4128-b180-aa81d85cf58e",

  "sub": "50241ddb-ac1b-4a4d-9878-0fb8bcf5bf8f",

  "transaction_id": "dd9def26-8202-4157-86e5-2b2e1e27d5c8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MTVkOGYtY2Q2MS00NzAzLTgyYzEtNmU4NWY1NGFhZmM4fDAwMDAwMDI5fGMyMjdjNmQ5LWM3YWEtNDQ1NS1hMjc0LTQyNWMwOTYyOWQyY3wyNTI1MDM4MjA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-23T10:19:42.2429463Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252503820",

  "agreementId_fdee0cZzZgm252503820": "fdee0cZzZgm252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Landsformand)",

  "agreementId_e7ca80xzNpq252503820": "e7ca80xzNpq252503820 (jeg underskriver dette dokument som: Landsformand)"

}
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